
Inspection de l'éducation nationale Auxonne Val de Saône 
ORGANIGRAMME DE L’EQUIPE DE CIRCONSCRIPTION 

Année  scolaire  2025-2026

Secrétariat	
  I.E.N	
  
Christèle	
  SUMMO	
  
Tél	
  :	
  03	
  80	
  27	
  04	
  27	
  
Fax:	
  03	
  80	
  27	
  04	
  28	
  	
  	
  	
  	
  

ien.val-­‐de-­‐saone@ac-­‐dijon.fr	
  

Accueil,	
  Gestion	
  des	
   remplaçants,	
  
Suivi	
  des	
  dossiers I.E.N	
  , Courrier

Horaires	
  :	
  
Lundi,	
  mardi,	
  jeudi	
  et	
  vendredi	
  :	
  	
  
08h00	
  –	
  12h30	
  et	
  13h30 – 17h30	
  
Mercredi	
  :	
  8h	
  –	
  12h30	
  

Inspectrices de l'Education nationale	
  

Elisabeth OUDON

Tél.	
  03	
  80	
  27	
  04	
  27	
   	
  ien.val-­‐de-­‐saone@ac-­‐dijon.fr	
  

-
C.P.C	
   1

Vincent HUREZ
Tél.	
  03	
  80	
  27	
  04	
  30	
  

ce.cpc-auxonne@ac-dijon.fr	
  

C.P.C	
   2
Caroline HUDRY 

Tél.	
  03	
  80	
  27	
  04	
  29
ce.cpc2-auxonne@ac-dijon.fr

Formation	
  continue	
  -­‐	
  conseil	
  et	
  suivi	
  des	
  professeurs	
  nouvellement	
  titularisés	
  -­‐	
  accompagnement	
  des	
  professeurs	
  des	
  écoles	
  –	
  
évaluations	
  -­‐	
  liaison	
  école/collège	
  –	
  accompagnement	
  pédagogique	
  des	
  projets	
  d’école	
  

Enseignant	
  référent	
  
Thierry	
  ROPITEAUX	
  

Tél.	
  06 79 31 95 52	
  
ce.referentash21-auxonne@ac-dijon.fr	
  

Scolarisation	
  des	
  enfants	
  
handicapés,	
  médecine	
  scolaire,	
  
P.M.I,	
  assistantes	
  sociales	
  et
établissements	
  spécialisés	
  -­‐

Gestion	
  des	
  dossiers,	
  liaison	
  avec	
  
la	
  maison	
  du	
  handicap	
  -­‐	
  Suivi	
  des	
  
dossiers	
  d’orientation	
  	
  en	
  SEGPA	
  
(CDOEA)	
  -­‐	
  Recrutement	
  et	
  suivi	
  

des	
  AVS	
  

Animateur	
  informatique	
  
Loïc GOTTE	
  

Tél.	
  03	
  80	
  27	
  04	
  31	
  
ce.tice-auxonne@ac-dijon.fr	
  
Applications	
   institutionnelles

	
  Evaluations	
  (logiciel/	
  statistiques)
	
  Aide à	
  l’intégration	
  pédagogique des TICE

	
  Suivi	
  des	
  dossiers	
  T.I.C.E.
Aide	
  à	
  projets intégrant les	
  TICE

Conseillers	
  Départementaux	
  
Formation	
  continue,	
  conseil	
  et	
  aide	
  aux	
  

projets	
  départementaux	
  
CPD	
  Musique	
  

Céline CHOQUET	
  
ce.cp.em21@ac-­‐dijon.fr	
  

CPD	
  Arts	
  visuels	
  
Catherine Prelot Godard
ce.cp.av21@ac-­‐dijon.fr	
  

CPD	
  LVE	
  
Réjane	
  MOITON	
  

cplve21@ac-­‐dijon.fr	
  

 CDRS	
  

Tél	
  :	
  03	
  80	
  28	
  74	
  11	
  
Agnès	
  GOLAY	
  

sciences.21@ac-­‐dijon.fr	
  

Assistant	
  de	
  prévention	
  
Aline	
  ORLANDELLA	
  

sst-circo.auxonne@ac-dijon.fr	
  
Tél.	
  03	
  80	
  21	
  02	
  38	
  

Évaluation	
  des	
  risques, Visite	
  de	
  
sécurité, Aide	
  à	
  l’élaboration	
  

PPMS	
  et	
  DUER 

Coordinatrice PIAL Auxonne / Pontailler 
Mme Carole PACOT
tél : 03 80 37 35 52 (École Jean Jaurès)

Coordinatrice PIAL Brazey / Echenon / Seurre
Mme Patricia ROTH
tél : 03 80 27 01 35 (École Esbarres)

Michèle JOLY (lundi et mardi)

C.P.C	
   3
 Amélie DAUCH

Tél.	
  03	
  80	
  27	
  24	
  15
ce.cpc3-auxonne@ac-dijon.fr




